
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia '70 w Łęgowie 
 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

  1 

Łęgowo, dnia 03.09.2024 r. 

ZP.271. 3.2024  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgowie, nr postępowania 

ZP.271.3.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 03.09.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1.  ONE PLEX Katarzyna Bendig 

83-250 Skarszewy, ul. Kamierowska 11A 

NIP 5922112891 

202 417,47 49 

2.  Usługi Transportowo-Budowlane Artur 

Dzidkowski 

83-000 Pruszcz Gdański, Obrońców Wybrzeża 

4/18 

NIP 7681523285 

281 999,64 60 

3. INAMAR Grażyna Bajonczak 

83-407 Łubiana, Jesienna 11 

NIP 5911001716 

234 101,28 
  

60 

4. OMNIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

84-242 Luzino, ul. Młyńska 1/8 

NIP 5882426748 

423 643,92 49 

5. Damian Lewandowski Usługi Remontowe 

83-031 Cieplewo, Lotnicza 13c/2 

NIP 5711705602 

 
 201 532,00 

60 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/splegowo

